第８号様式（第６条関係）

年度計画認定申請書

年  月  日

大阪市長 様

所  在  地

名    称

代表者の氏名

 大阪市エリアマネジメント活動促進条例第５条第１項の規定により、次のとおり申請しま

す。

 なお、本申請内容の適否の審査に当たって必要な書類審査、現地調査等に協力します。

１ 地区運営計画

認定年月日 年  月  日 ・ 番号

 整備等実施期間 年  月  日 ～  年  月  日

２ 年度計画の内容